
Erfaren pædagog til Børnehaven Sønder Otting

Vil du være med til at skabe høj pædagogisk kvalitet i en børnehave, hvor barnet i
centrum og fællesskabet er højt værdsat? Hvor forskellighed ses som en styrke og hvor vi løfter
kvalitet sammen? Så er det måske dig, vi søger. 
Om stillingen
Vi søger en erfaren pædagog, der brænder for 3-6 års området, og har lyst til at være en aktiv del
af hverdagen sammen med både børn, forældre og kolleger. 
Du bliver en del af en selvejende daginstitution, der i løbet af 2026 overgår til kommunal
daginstitution, med 9 engagerede medarbejdere og 40 børn. 
Vi arbejder i to teams med et stærkt fællesskab på tværs – og med plads til både faglige vendinger,
refleksion og smil.
Arbejdstiden ligger inden for tidsrummet kl. 6:25-16:50.
Hos os får du mulighed for at: 

Arbejde målrettet med pædagogisk kvalitet med afsæt i den styrkede læreplan●

Være med til at udvikle et trygt, anerkendende og inkluderende læringsmiljø●

Indgå i et team, hvor kollegial sparring og fælles refleksion er en naturlig del af hverdagen. ●

Et af vores vigtige fokuspunkter er inklusion af børn i udsatte positioner, og vi arbejder
ressourceorienteret med bl.a. ICDP, NPU, prøvehandlinger og tværfaglig sparring.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog og har solid erfaring fra daginstitutionsområdet●

Er fagligt velfunderet og kan reflektere over og begrunde dine pædagogiske valg ●

Trives i samarbejde og kan bidrage aktivt i et energisk og engageret team●

Har interesse for- og erfaring med forældresamarbejdet●

Bevarer overblikket, også når hverdagen kalder på både is i maven og varme hænder●

Har gode IT-kompetencer.●

Vi lykkes sammen, når du:

Møder børn, forældre og kollegaer imødekommende og anerkendende●

Er en rollemodel, der kan vejlede og finde løsninger sammen med andre●

Handler selvstændigt og reflekteret – også i travle situationer●

Har lyst til at deltage aktivt i børnenes leg, læring og dannelse●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø, hvor trivsel og arbejdsglæde prioriteres.●

Du kan læse mere om vores dejlige børnehave her på vores hjemmeside: Børnehaven Sønder
Otting 
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse pr. 1. marts 2026 eller snarest derefter.
Interesseret i jobbet?
Har vi vakt din nysgerrighed, er du velkommen til at kontakte Maria Baik Mandrup, daglig
pædagogisk leder på telefon 74 34 53 30.  
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 15. februar 2026. 
Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 8.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://sonderotting.aula.dk/
https://sonderotting.aula.dk/
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